2023 年国家开发银行生源地信用助学贷款受理日程安排表

      国家开发银行生源地信用助学贷款 7 月 15 日开始现场受理工作，

为避免申办人员过度集中，便于给学生及家长提供高效便捷的服务，

做到“只跑一次”。特作如下安排：

 注：1、贷款受理时间为：   2023 年 7 月 15 日——9 月 20 日

2、根据表中的时间安排，每周轮回一次。如有特殊情况可提前

电话联系，预约办理。

3、所有申请贷款同学请认真阅读《2023 年安徽省国家开发银行

生源地信用助学贷款办理指南》，首贷学生带身份证、录取通知书（学

生证）和共同借款人的身份证,与共同借款人一同前往办理贷款手续。

4、咨询电话：

国家开发银行助学贷款呼叫中心  95593

郎溪学生资助中心 0563-7031090

日 期 受 理 乡 镇 受理时间

星期一 建平镇  郎川街道  郎步街道  钟桥街道 上午

8:00—12:00

下午

14:30—17:30

星期二 新发镇    十字镇

星期三 涛城镇    毕桥镇

星期四 梅渚镇    姚村镇

星期五 飞鲤镇    凌笪镇